Pirkėjas  įsipareigoja  priimti  Sutarties  1  priede  pateiktas  technines  specifikacijas
atitinkančias prekes, Mokėtojas – Lietuvos kariuomenė už prekes sumoka Sutarties nustatyta
tvarka. 

2. Sutarties kaina/vertė/prekių įkainiai/kainodaros taisyklės
2.1.  Sutarties  maksimali  kaina  –  11180,40  EUR (vienuolika  tūkstančių  vienas  šimtas
aštuoniasdešimt eur 40  ct) su PVM,  pakrovimo, tranzito, pristatymo, iškrovimo ir visomis
kitomis su Sutarties vykdymu susijusiomis išlaidomis. 
2.2. Prekių kainos yra nurodytos Sutarties 2 priede „Prekių kiekiai ir kainos“.
2.3. Sutarčiai taikoma fiksuotos kainos su peržiūra apskaičiavimo kainodara.

[...]

2 priedas

PREKIŲ KIEKIAI IR KAINOS

Nr. Pavadinimas Kiekis vnt. Kaina vnt.
eur su
PVM

Bendra
kaina su

PVM
1. Neaustinės medžiagos šluostė 230 33,88 7792,40
2. Neaustinės medžiagos šluosčių laikiklis 

(sieninis, pastatomas)
56 60,50 3388,00

Suma: 11180,40

Suma žodžiais: vienuolika tūkstančių vienas šimtas aštuoniasdešimt eur 40  ct su PVM.

PIRKĖJAS                       PARDAVĖJAS

Vadas Pardavimų projektų vadovė
plk. ltn. Mindaugas Juotkus Asta Bačkaitienė

A.V. A.V.